ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SONG AN

Số:       /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Song An, ngày        tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng người hoạt động không

 chuyên trách xã và người trực tiếp tham gia công việc

ở thôn, làng năm 2022

Căn cứ Công văn số 1649/UBND-NV ngày 07 tháng 10 năm 2022 của

UBND thị xã An Khê về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,

người hoạt động không chuyên trách, người trực tiếp tham gia công việc ở cơ sở,

chính quyền cơ sở và bổ sung lý lịch năm 2022;

Trên cơ sở kết quả cuộc họp ngày 02/11/2022 của UBND xã về đánh giá,

xếp loại năm 2022. UBND xã thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng

người hoạt động không chuyên trách xã và người trực tiếp tham gia công việc ở

thôn, làng năm 2022 như sau:

I. ĐỐI VỚI NGƯỜI HOẠT ĐỘNG KHÔNG CHUYÊN TRÁCH XÃ

1. Ông Nguyễn Hồng Vũ, Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS: Hoàn thành tốt

nhiệm vụ.

2. Ông Trần Hữu Huy, Thú y – chăn nuôi: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

3. Ông Nguyễn Văn thiết, Bảo vệ: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

4. Bà Nguyễn Thị Oanh, Chủ tịch Hội chữ thập đỏ: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

5. Ông Lê Ngọc Châu, Chủ tịch Hội người cao tuổi: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

 II. NGƯỜI HOẠT ĐỘNG KHÔNG CHUYÊN TRÁCH THÔN, LÀNG

1. Ông Trần Bá Phương, Trưởng thôn An Thượng 2: Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ.

2. Ông Lê Vũ Phương Hồi, Trưởng thôn An Thượng 3: Hoàn thành tốt

nhiệm vụ.

3. Ông Dương Thành Ngộ, Trưởng thôn Thượng An 3: Hoàn thành tốt

nhiệm vụ.

4. Đinh Chay, Trưởng làng Pốt: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ.

III. NGƯỜI TRỰC TIẾP THAM GIA CÔNG VIỆC Ở THÔN, LÀNG

1. Ông Nguyễn Ngọc Linh, Công an viên thôn Thượng An 1: Hoàn thành tốt

nhiệm vụ.

2. Ông Nguyễn Thanh Long, Công an viên thôn Thượng An 2: Hoàn thành

tốt nhiệm vụ.

3. Ông Nguyễn Văn Ninh, Công an viên thôn Thượng An 3: Hoàn thành tốt

nhiệm vụ.

4. Đinh Bắc, Công an viên làng Pốt: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

5. Ông Nguyễn Văn Thiết Công an viên thôn An Thượng 2: Hoàn thành tốt

nhiệm vụ.

6. Ông Lương Văn Hùng Công an viên thôn An Thượng 3: Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

7. Trần Văn Can, Phó Trưởng thôn An Thượng 2: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

8. Trịnh Công Nho, Phó Trưởng thôn Thượng An 1: Hoàn thành tốt nhiệm

vụ.

9. Nguyễn Minh Cảnh, Phó Trưởng thôn Thượng An 2: Hoàn thành tốt

nhiệm vụ.

10. Võ Văn Hùng, Phó Trưởng thôn Thượng An 3: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

11. Đinh Byăp, Phó trưởng làng Pốt: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

IV. TẬP THỂ THÔN, LÀNG

1. Thôn An Thượng 2: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ.

2. Thôn An Thượng 3: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

3. Thôn Thượng An 1: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

4. Thôn Thượng An 2: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

5. Thôn Thượng An 3: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

6. Làng Pốt: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ.

Trên đây là thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng Người hoạt động

không chuyên trách xã và người trực tiếp tham gia công việc ở thôn, làng năm

2022. UBND xã thông báo đến các cá nhân và thôn, làng biết./.

Nơi nhận:

- Cá nhân có tên trên;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Khưu Doãn Huân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T09:15:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Khưu Doãn Huân<huankd.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T13:56:29+0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Song An<songan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T13:57:00+0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Song An<songan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T13:57:05+0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Song An<songan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!